
 

会  長 ： 広木 規男       事務局 ：栃木県芳賀郡益子町益子 1593 

副 会 長 ： 佐藤 広志             TEL・FAX 0285-72-7474 

幹  事 ： 猪口 又雄             E‐mail：masikorc＠gaea.ocn.ne.jp 

会報委員長 ： 塚本 和也       例会場 ：益子町上大羽 2268 益子カントリー倶楽部 2 階 

会 報 委 員 ： 栁  廣明             TEL 0285-72-1234  FAX 0285-72-1231 

 ： 佐藤  浩       例会日 ：水曜日  12：30～13：30             

 

国際ロータリー第 2550地区 

益子ロータリークラブ 
          

 

      
                                                 

                               

 №２１０４例会  

      2024.1.10(水)Vol.25 
 

 

新年祝賀会 
 

月間テーマ≪職業奉仕月間≫ 

2023～24 年度 広木規男会長テーマ 

『温 故 知 新』 

RI 会長 ゴードンＲ．マッキナリー 

第 2550 地区ガバナー 三井福次郎 

た 

 

司  会          直井 睦 SAA 

国家斉唱 ♪君が代♪ 

ロータリーソング ♪奉仕の理想♪ 

会長あいさつ        広木規男会長 

 あけましておめでとうございます。 

新しい年になって 10 日になりますが、ウサギ年か

ら辰年になった元旦の夕方、能登地方で大きな地

震が起きました。テレビ画面には、「津波危険」と

「逃げて！」の文字が繰り返し映り、大変な年明

けになってしまいました。災害が、いつ起きても

おかしくないのは分かっていますが、元旦になぜ

と思わずにはいられませんでした。 

そんな年の春までのクラブに目を向けますと、先

ず、2 月 25 日（日）の I・M、これは益子 RC が

ホストクラブとなります。そして、3 月 9 日（土）

のお笑いチャリティライブは益子 RC が後援とな

ります。4 月 20 日（土）には、真岡西 RC の 40

周年記念式典がございます。皆さんのご協力で乗

り切っていきたいと思いますので、宜しくお願い

します。 

幹事報告           猪口又雄幹事 

＊第 2 回 I・M 実行委員会を 1 月 26 日（金）に 

 「焼肉ましこ」で行います。（経が坂の手前） 

     時間：午後５：３０～ 

     会費：5,000 円 

 実行委員の方、宜しくお願い致します。 

 

誕生・結婚祝         関口勝義委員長 

1 月誕生祝   大島完之君 

        塚本美和子さん 豊田祐美さん 

        河原登美子さん 直井雅子さん 

        大島信子さん 佐藤美奈子さん 

        直井裕子さん 堀中明美さん 

1 月結婚記念  河原 繁君  豊田裕志君 

乾 杯           佐藤広志副会長 

    おめでとうございます。 

入会式            広木規男会長 

＊宮下 潤会員 ミヤシタデンタルサービス代表 

真岡市荒町 4－5－2 TEL・FAX 0285-84-6980 

・現在真岡に住んでおりますが、生まれは七井です

みなさん、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

プログラム委員会       萩原新也委員長 

   1 月プログラムの確認をします。 

＊1 月 17 日（水）「友」の時間  

＊1 月 24 日（水）卓話 

＊1 月 31 日（水）卓話 

会場：アプローズ益子  

時間：今月は全て１２：３０～です。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

会葬お礼          伊藤正一会員 

 妻の葬儀には、クラブから生花とご香料を頂きま

して、ありがとうございました。また、多くの会

員の皆様にも会葬を賜り重ねてお礼申し上げま

す。ありがとうございました。 

 今後とも宜しくお願い致します。 

ニコニコ BOX        豊田有子委員長 

伊藤君  先日は、皆様には大変お世話になりまし

た。今年もよろしくお願いします。 

宮下君  明けましておめでとうございます。 

     今日から会員になりますので、宜しく 

お願いします。 

豊田君  宮下さん、入会おめでとうございます。 

佐藤 浩君 妻の誕生月です。妻にありがとう、と

伝えたいです。 

直井康浩君 明けましておめでとうございます。 

      妻の誕生祝ありがとうございます。 

直井睦君 本年も宜しくお願い致します。 

     妻の誕生祝ありがとうございます。 

河原君  新年明けましておめでとうございます。

本年も宜しくお願い致します。 

     妻の誕生祝、結婚祝ありがとうございま

す。 

小幡君  初詣お越しの皆様、ご参拝、誠にありが

とうございました。まだの方は、心より

お待ち申し上げております。 

柳君  今月誕生・結婚祝の皆様、おめでとうござ 

います。今年もよろしく。 

 

関口君  明けましておめでとうございます。 

     新年早々色々ありましたが、平和な年 

であります様に祈ります。 

高根澤君 新年明けましておめでとうございま

す。1月誕生、結婚祝の皆様、おめで

とうございます。今年も宜しくお願い

致します。 

牟田君  辰年生まれです。84歳になります。 

豊田さん 明けましておめでとうございます。 

     今年も宜しくお願い致します。 

猪口君  明けましておめでとうございます。 

     今年も宜しくお願い致します。 

長尾君  明けましておめでとうございます。 

     今年もどうぞ宜しくお願い致します。 

日下田君 明けましておめでとうございます。 

平野君  明けましておめでとうございます。 

広木君  残り半年、頑張ります。 

＜今年も宜しくお願い致します＞ 

＜宮下会員、これから宜しくお願い致します＞ 

＜誕生・結婚祝の皆様、おめでとうございます＞ 

   酒井君 佐藤広志君 萩原君 藤原君 

 

 


